
Zarządzenie Nr Vll/720/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 24 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Estrady Rzeszowskiej za 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), art. 9 ust.1 i 
art. 29 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§ 2 Zarządzenia Nr VII/713/2016 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 
15 czerwca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Estrady Rzeszowskiej za 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Zysk netto w wysokości 30.430,55 zł przeznacza się na zwiększenie 
funduszu rezerwowego". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wydzl ł ~wago O y1!~.41~ A 

mgr nina Wilk 

Sprawdzono ~ względem 
formalno rawnym 

Anna lfolik-R· dca Prawny 

I 


